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Чемпіонат U-19
2024/25 27-й тур, Матч №210

П`ятниця, 02.05.2025, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 18°C.

«Чорноморець» Одеса

1 : 5

«Шахтар» Донецьк

31 Пірожок Данило
7 Козир Святослав
39 Сухомлин Нікіта
3 Ярмола Станіслав
14 Марков Максим
20 Райс
8 Фатьянов Данило
17 Вєнік Станіслав (К)
34 Чіквіладзе Лука
11 Лебідь Ілля
33 Пшеничнюк Олександр

Запасні
12 Набит Максим
88 Скараєв Олексій
77 Лущик Сергій
28 Ходак Нікіта
70 Чебоненко Даніїл
19 Бакаляров Артем
23 Мирненко Станіслав
55 Григорчук Тимерлан

Тренер
Ущаповський Андрій

1 Кравець Владислав
2 Дрозд Антон
3 Башмарін Олександр
4 Огарков Микола (К)
5 Галонський Валентин
6 Бундаш Василь
7 Желіба Ян
8 Сметана Денис
9 Тютюнов Владислав
10 Цуканов Віктор
11 Зубрій Артем

Запасні
12 Недозимований Артем
13 Шелекета Микита
14 Решетніков Міхаіл
15 Данковський Єгор
16 Гарабажій Антон
17 Калюжний Нікіта
18 Стрільчук Дмитро
19 Давиденко Данило
20 Петрук Денис
21 Середа Олександр
22 Балакай Олександр
23 Ломага Олександр

Тренер
Малишев Максим

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Зарічний Владислав
4-й арбітр:
Артеменко Артем
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 27-й тур, Матч №210
П`ятниця, 02.05.2025, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 18°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 5 «Шахтар» Донецьк
11 Лебідь Ілля 6'

17' 8 Сметана Денис

19' 10 Цуканов Віктор

31' 2 Дрозд Антон
14 Решетніков Міхаіл

33 Пшеничнюк Олександр 31'

31' 1 Кравець Владислав

35' 11 Зубрій Артем

43' 8 Сметана Денис

46' 5 Галонський Валентин
17 Калюжний Нікіта

34 Чіквіладзе Лука
88 Скараєв Олексій 46'

57' 6 Бундаш Василь
19 Давиденко Данило

57' 9 Тютюнов Владислав
21 Середа Олександр

33 Пшеничнюк Олександр
77 Лущик Сергій 62'

72' 7 Желіба Ян
20 Петрук Денис

17 Вєнік Станіслав 74'

8 Фатьянов Данило
70 Чебоненко Даніїл 75'

17 Вєнік Станіслав
55 Григорчук Тимерлан 75'

11 Лебідь Ілля 83'

7 Козир Святослав 83'

87' 10 Цуканов Віктор

90+2' 3 Башмарін Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


